SLUTRESULTAT

VARSTAFETTEN 2009-04-18
Placering

Lag Sluttid
Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1

2 Hultsfred LK Lag 1
3 Hogby IF
4 Malilla-Mérlunda SKI
5 Hultsfred LK Lag 2
6 OK Njudung
Klass: Tavling Damer
1 Hogby IF
2 IK Akele
3 Malilla-Mérlunda SKI
4 Hultsfred LK
Klass: Motion
11K Akele Lag 2
2 Hassleby SOK Lag 1
31K Akele Lag 3
4 Hassleby SOK Lag 2
5 Vi som gar i mal
6 Kisa SK
7 Hultsfred LK Lag 3
Klass: Féretag
1 Malilla Taxi Blomberg
2 Team Tejbrant
3 Malilla Brandkar

Arrangor: Malilla-Mérlunda SKI
Tavlingsledare: Reino Tapper
Vader: Soligt, +8grader

02:19:04

02:29:59
02:31:19
02:40:51
02:55:08
02:57:34

02:25:27
02:26:21
02:27:55
02:44:07

02:24:30
02:27:37
02:29:38
02:32:18
02:37:29
02:39:59
02:43:18

02:25:39
02:32:46
02:33:17



RESULTAT VARSTAFETTEN, 2009-04-18

Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Striacka.1 Malilla IP - Rosenfors Liangd : 5,287 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17  Johan Lindgren 17:20 03:17 00:17:20
2 Hogby IF 21  Tomas Olsson 17:21  03:17 00:17:21
3 Hultsfred LK Lag 1 18  Joakim Svensson 18:42  03:32 00:18:42
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Tony Zetterstrom 20:03 03:48 00:20:03
5 Hultsfred LK Lag 2 20 Bengt Dahlberg 20:06  03:48 00:20:06
6 OK Njudung 16  Leif Melin 22:14  04:12 00:22:14
Striacka.1 Malilla IP - Rosenfors Lingd : 5,287 Klass: Tavling Damer
1 Hogby IF 115 Jessica Gylfe 21:47  04:07 00:21:47
2 Malilla-Mérlunda SKI 114 Liselotte Arvidsson 22:32  04:16 00:22:32
31K Akele 113 AnnalJénsson 22:43  04:18 00:22:43
4 Hultsfred LK 110 Emelie Richardsson 22:59  04:21 00:22:59
Striacka.1 Malilla IP - Rosenfors Lingd : 5,287 Klass: Motion
1Visom gari mal 43  Andreas Thorstensson 20:08 03:48 00:20:08
2 Hassleby SOK Lag 1 39 Johan Nordenstrém 20:34  03:53 00:20:34
3 Hultsfred LK Lag 3 42  Jorgen Gustavsson 20:44  03:55 00:20:44
41K Akele Lag 2 36 Martin Wuopio 21:12  04:01 00:21:12
5 Hassleby SOK Lag 2 40  Frank-Johan Ahlberg 21:46  04:07 00:21:46
6 IK Akele Lag 3 41  Mikael Eriksson 21:48 04:07 00:21:48
7 Kisa SK 30  Patrik Nilsson 24:20:00 04:36 00:24:20
Stracka.1 Malilla IP - Rosenfors Lingd : 5,287 Klass: Foretag
1 Team Tejbrant 51 Mikael Nilsson 20:37  03:54 00:20:37
2 Malilla Taxi Blomberg 52  Joakim Blomberg 21:01 03:59 00:21:01
3 Malilla Brandkar 50 Roger Hansson 22:55 04:20 00:22:55
Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Stracka.2 Rosenfors - Lillesjo Langd : 4,747 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17  Jonas Pettersson 15:45  03:19 00:33:05
2 Hogby IF 21  Mikael Persson 15:58 03:22 00:33:19
3 Hultsfred LK Lag 1 18  Christophe Zaninotti 16:08 03:24 00:34:50
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Anders Emanuelsson 17:22  03:40 00:37:25
5 Hultsfred LK Lag 2 20  Andreas Ainemo 18:26  03:53 00:38:32
6 OK Njudung 16  Christer Bardh 19:11 04:02 00:41:25
Strdcka.2 Rosenfors - Lillesjo Langd : 4,747 Klass: Tavling Damer
1 Hogby IF 115 Camilla Persson 20:02 04:13 00:41:49
2 Malilla-Mérlunda SKI 114 Linnea Liljegren 19:26  04:06 00:41:58
31K Akele 113  Gunilla Ekholm 20:14  04:16 00:42:57
4 Hultsfred LK 110 Hellén Andersson 22:56  04:50 00:45:55
Strdcka.2 Rosenfors - Lillesjo Langd : 4,747 Klass: Motion
1 Hassleby SOK Lag 1 39  Erik Stejdahl 19:56 04:12 00:40:30
2 Hassleby SOK Lag 2 40  Christoffer Oskarsson 19:24  04:05 00:41:10
3 Hultsfred LK Lag 3 42  Anders Nilsson 21:01 04:26 00:41:45
41K Akele Lag 3 41  Maria Clementz 20:12  04:15 00:42:00
51K Akele Lag 2 36 Angelica Ring 20:48 04:23 00:42:00
6 Vi som gar i mal 43  Rebecka Liljegren 26:24:00 05:34 00:46:32
7 Kisa SK 30 MariaBorg 23:00 04:51 00:47:20
Stricka.2 Rosenfors - Lillesjo Langd : 4,747 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Herman Danielsson 17:28 03:41 00:38:29
2 Team Tejbrant 51 Jonas Olausson 19:15 04:03 00:39:52

3 Malilla Brandkar 50 Henrik Mellberg 20:14 04:16 00:43:09



RESULTAT VARSTAFETTEN, 2009-04-18

Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Stricka.3 Lillesj6 - Morlunda elljusspar Langd : 9,534 Klass: Téavling Herrar
11K Akele Lag 1 17 JensJonasson 31:14:00 03:17 01:04:19
2 Hogby IF 21  Magnus Ohlsson 35:52:00 03:46 01:09:11
3 Hultsfred LK Lag 1 18 Daniel Jakobsson 34:41:00 03:38 01:09:31
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Christoffer Fogel 34:48:00 03:39 01:12:13
5 Hultsfred LK Lag 2 20  Robert Hjelm 42:11:00 04:25 01:20:43
6 OK Njudung 16  Daniel Lagerqvist 40:58:00 04:18 01:22:23
Stricka.3 Lillesj6 - Morlunda elljusspar Langd : 2,293 Klass: Téavling Damer
1 Hogby IF 115 Anita Jonsson 10:03 04:23 00:51:52
2 IK Akele 113  Kerstin Wuopio 09:34 04:10 00:52:31
3 Malilla-Mérlunda SKI 114 Marina Martinsson 10:35  04:37 00:52:33
4 Hultsfred LK 110 Emelie Danielsson 09:35 04:11 00:55:30
Stricka.3 Lillesj6 - Morlunda elljusspar Langd : 2,293 Klass: Motion
11K Akele Lag 2 36  Dalmar Abdullahi 09:22 04:05 00:51:22
2 Hultsfred LK Lag 3 42  Mats Nyberg 10:19 04:30 00:52:04
31K Akele Lag 3 41  Rosie-Marie Fors 10:14 04:28 00:52:14
4 Hassleby SOK Lag 1 39  Urban Gustavsson 12:09 05:18 00:52:39
5 Hassleby SOK Lag 2 40 Helén Ahlberg 11:39  05:05 00:52:49
6 Visom gar i mal 43  Susanna Thorstensson 11:30 05:01 00:58:02
7 Kisa SK 30 PerHolm 12:42  05:32 01:00:02
Stracka.3 Lillesj6 - Morlunda elljusspar Langd : 2,293 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Alexander Blomberg 10:13  04:27 00:48:42
2 Team Tejbrant 51  Robin Emanuelsson 10:12  04:27 00:50:04
3 Malilla Brandkar 50 Sven-Inge Broheden 10:12  04:27 00:53:21
Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Stridcka.4 Mérlunda elljusspar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17 Tore Wikander 11:49 03:22 01:16:08
2 Hogby IF 21  Per Hammerang Grip 13:21  03:48 01:22:32
3 Hultsfred LK Lag 1 18 Richard Danielsson 13:31  03:51 01:23:02
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Christer Traff 13:24  03:49 01:25:37
5 Hultsfred LK Lag 2 20 Bernt Karlsson 14:40 04:11 01:35:23
6 OK Njudung 16  Maria Pettersson 14:41  04:11 01:37:04
Stracka.4 Morlunda elljusspar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass: Tavling Damer
11K Akele 113 Sofia Dahl 14:28 04:07 01:06:59
2 Hogby IF 115 Lena Thor 15:28 04:25 01:07:20
3 Malilla-Moérlunda SKI 114 Camilla Liljegren 15:43  04:29 01:08:16
4 Hultsfred LK 110 Linnea Larsson 18:36  05:18 01:14:06
Stridcka.4 Méorlunda elljusspar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass: Motion
11K Akele Lag 3 41  Jan Wuopio 15:.06 04:18 01:07:20
2 IK Akele Lag 2 36 Emelie Ring 15:58 04:33 01:07:20
3 Hassleby SOK Lag 1 39 Elin Fasth 16:07 04:36 01:08:46
4 Hassleby SOK Lag 2 40 Torbjorn Kvist 15:59  04:33 01:08:48
5 Hultsfred LK Lag 3 42  KajBergman 19:38  05:36 01:11:42
6 Vi som gar i mal 43  Fredrik Rogo 16:41  04:45 01:14:43
7 Kisa SK 30 Oscar Mattsson 18:26  05:15 01:18:28
Stridcka.4 Morlunda elljusspar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Roger Johansson 15:48 04:30 01:04:30
2 Malilla Brandkar 50 Jimmy Elfving 15:34  04:26 01:08:55

3 Team Tejbrant 51 Anders Johansson 19:15  05:29 01:09:19



RESULTAT VARSTAFETTEN, 2009-04-18

Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17  Ismail Muktar Sharif 03:41 03:01 01:19:49
2 Hogby IF 21  Ken Slattengren 03:59 03:15 01:26:31
3 Hultsfred LK Lag 1 18  Jonas Sandelius 04:18 03:31 01:27:20
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Lennart Pettersson 04:15 03:29 01:29:52
5 Hultsfred LK Lag 2 20  Anders Andersson 04:58 04:04 01:40:21
6 OK Njudung 16  Dennis Gustavsson 04:38 03:47 01:41:42
Stracka.5 Sparbanken - Moérlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Tavling Damer
11K Akele 113  Anneli Gunhardsson 05:07 04:11 01:12:06
2 Hogby IF 115 Lilian Brorsson 05:43  04:40 01:13:03
3 Malilla-Mérlunda SKI 114 Johanna Wigertsson 04:52 03:59 01:13:08
4 Hultsfred LK 110 Frida Danielsson 05:50 04:46 01:19:56
Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Motion
1IK Akele Lag 3 41  Kerstin Haag-Samuelsson 05:32  04:31 01:12:52
2 Hassleby SOK Lag 1 39  Magnus Oskarsson 04:09 03:24 01:12:55
3 Hassleby SOK Lag 2 40  Simon Kvist 04:29 03:40 01:13:17
41K Akele Lag 2 36 David Wuopio 06:14  05:06 01:13:34
5 Hultsfred LK Lag 3 42  Andreas Svensson 05:14 04:17 01:16:56
6 Vi som gar i mal 43  Theresé Petterson 05:19 04:21 01:20:02
7 Kisa SK 30 Gustav Mattsson 05:21 04:22 01:23:49
Stracka.5 Sparbanken - Moérlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Dan Blomberg 05:01 04:06 01:09:31
2 Malilla Brandkar 50 Mikael Kangstrom 04:31 03:42 01:13:26
3 Team Tejbrant 51 John Jensen 05:34 04:33 01:14:53
Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Stracka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17  Staffan Johansson 15:28 03:22 01:35:17
2 Hogby IF 21  Magnus Andersson 16:47 03:39 01:43:18
3 Hultsfred LK Lag 1 18 Nils-Allan Torstensson 16:52 03:40 01:44:12
4 Malilla-Morlunda SKI 19  Alexander Fogel 18:37 04:03 01:48:29
5 Hultsfred LK Lag 2 20  PeterLind 19:32  04:15 01:59:53
6 OK Njudung 16  Pontus Holmberg 19:01 04:09 02:00:43
Stracka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Tavling Damer
1IK Akele 113 Jenny Asp-Andersson 19:41  04:17 01:31:47
2 Hogby IF 115 Katarine Nilsson 19:54  04:20 01:32:57
3 Malilla-Mérlunda SKI 114 Susanne Zetterstrom 19:51  04:19 01:32:59
4 Hultsfred LK 110 Lena Borgstrand 21:39  04:43 01:41:35
Stracka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Motion
1 Hassleby SOK Lag 2 40 Jimmy Johansson 19:22  04:13 01:32:39
2 Hassleby SOK Lag 1 39  Ulf Isaksson 20:06  04:23 01:33:01
31K Akele Lag 2 36 Eddie Ekholm 20:50 04:32 01:34:24
41K Akele Lag 3 41  Susanne Lagergren-Ring 23:49 05:11 01:36:41
5Visom gar i mal 43  Albert Andersson 18:31  04:02 01:38:33
6 Hultsfred LK Lag 3 42  Ingemar Westerberg 22:29 04:54 01:39:25
7 Kisa SK 30 BoBorg 20:49 04:32 01:44:38
Stracka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Tomas Johansson 20:04 04:22 01:29:35
2 Malilla Brandkar 50 Jorgen Karlsson 20:02 04:22 01:33:28
3Team Tejbrant 51 Anders Nilsson 21:20 04:39 01:36:13



RESULTAT VARSTAFETTEN, 2009-04-18

Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Striacka.7 Tveta kyrka - Gardveda gard Langd : 7,524 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17  Jonny Bjork 24:58:00 03:19 02:00:15
2 Hultsfred LK Lag 1 18 Johan Lundahl 25:25:00 03:23 02:09:37
3 Hogby IF 21  Tobias Ingvarsson 27:49:00 03:42 02:11:07
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Marcus Johansson 30:05:00 04:00 02:18:34
5 Hultsfred LK Lag 2 20 Lars Johansson 30:07:00 04:00 02:30:00
6 OK Njudung 16  Johan Sellmo 31:59:00 04:15 02:32:42
Striacka.7 Tveta kyrka - Gardveda gard Langd : 7,524 Klass: Tavling Damer
1 Hogby IF 115 Johanna Nilsson 29:15:00 03:53 02:02:12
2 IK Akele 113  Susanne Reiman 30:29:00 04:03 02:02:16
3 Malilla-Mérlunda SKI 114  Siv Persson 31:25:00 04:11 02:04:24
4 Hultsfred LK 110 Alexandra Svensson 35:31:00 04:43 02:17:06
Striacka.7 Tveta kyrka - Gardveda gard Langd : 7,524 Klass: Motion
1 Hassleby SOK Lag 1 39 Henrik Johansson 29:30:00 03:55 02:02:31
2 IK Akele Lag 2 36 Henrik Johansson 28:43:00 03:49 02:03:07
31K Akele Lag 3 41 Nicolas Pirot 27:40:00 03:41 02:04:21
4 Hassleby SOK Lag 2 40 Anders Braf 33:33:00 04:28 02:06:12
5 Vi som gar i mal 43  Joakim Thorstensson 35:23:00 04:42 02:13:56
6 Hultsfred LK Lag 3 42  Anders Tuvesson 36:27:00 04:51 02:15:52
7 Kisa SK 30 Inge Johansson 31:32:00 04:11 02:16:10
Striacka.7 Tveta kyrka - Gardveda gard Langd : 7,524 Klass: Féretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Johan-Arvid Danielsson 30:07:00 04:00 01:59:42
2 Team Tejbrant 51 Tony Zetterstrom 30:38:00 04:04 02:06:51
3 Malilla Brandkar 50 Joakim Karlsson 34:14:00 04:33 02:07:42
Plac Lag Startnr Namn Tid Km-tid Lagtid
Striacka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lidngd : 5,781 Klass: Tavling Herrar
11K Akele Lag 1 17 Johan Hydén 18:49  03:15 02:19:04
2 Hultsfred LK Lag 1 18 Mats-Erik Malmberg 20:22  03:31 02:29:59
3 Hogby IF 21  Markus Andersson 20:12  03:30 02:31:19
4 Malilla-Mérlunda SKI 19  Mikael Thuresson 22:17  03:51 02:40:51
5 Hultsfred LK Lag 2 20  Jerry Nilsson 25:08:00 04:21 02:55:08
6 OK Njudung 16 ClasJonsson 24:52:00 04:18 02:57:34
Stracka.8 Gardveda gard - Malilla IP Langd : 5,781 Klass: Tavling Damer
1 Hogby IF 115 Lotta Nyberg 23:15 04:01 02:25:27
2 IK Akele 113  Susanne Van Rheinberg 24:05:00 04:10 02:26:21
3 Malilla-Mérlunda SKI 114  Jennie Karlsson 23:31  04:04 02:27:55
4 Hultsfred LK 110 Ingela Koponen 27:01:00 04:40 02:44:07
Stracka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lingd : 5,781 Klass: Motion
11K Akele Lag 2 36 Kalle Andersson 21:23  03:42 02:24:30
2 Hassleby SOK Lag 1 39 Patrik Engkvist 25:06:00 04:21 02:27:37
31K Akele Lag 3 41  Lars Eriksson 25:17:00 04:22 02:29:38
4 Hassleby SOK Lag 2 40 Jorgen Sand 26:06:00 04:31 02:32:18
5Visom gar i mal 43  Fredrik Engholm 23:33  04:04 02:37:29
6 Kisa SK 30 Mikael Mattsson 23:49  04:07 02:39:59
7 Hultsfred LK Lag 3 42  Kurt Gustavsson 27:26:00 04:45 02:43:18
Stricka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lingd : 5,781 Klass: Foretag
1 Malilla Taxi Blomberg 52  Magnus Johansson 25:57:00 04:29 02:25:39
2 Team Tejbrant 51  Susanne Zetterstrom 25:55:00 04:29 02:32:46
3 Malilla Brandkar 50 PerKnutsson 25:35:00 04:26 02:33:17
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